

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 20/07/2023 11:19

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 297386709

COTAÇÃO Nº 39616 - DIETAS - HEAPA JUL/2023

## Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	06/07/2023 12:19:49
<b>Vencimento:</b>	14/07/2023 12:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Status do Item: 

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>Benenutri Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 20.720.905/0002-24</b> GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/07/2023	28ddl - Carteira	CIF	
2	<b>Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 26.273.934/0001-90</b> GOIÂNIA - GO INNOVAR HOSPITALAR & SAÚDE (62) 3575-6041 bionexo.innovarhospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	
3	<b>Laboratorios B.braun S.a.</b> <b>CNPJ: 31.673.254/0010-95</b> SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574   Prazo de entrega aproximado   Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor   Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
4	<b>Nutricao &amp; Vida - Dietas Enterais Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 20.780.546/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Nutrevida Dietas Enterais 62998007532 licitacaonutrevida@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	15/07/2023	30/42/54 ddl	CIF	
5	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 05.593.067/0001-09</b> UBERLÂNDIA - MG ADRIANA CAMPOS (34) 32144519 adm.go@ubermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	15/07/2023	30 ddl	CIF	
6	<b>Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares</b> <b>CNPJ: 03.095.992/0001-76</b> GOIÂNIA - GO Ramile Ferreira e silva cotacao@vianut.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	4 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECH 1 LT -&gt; DESCRITIVO DIETA HIPER/HIPER BAIXO INDICE GLICEMICO SISTEMA FECHADO. DIETA INDUSTRIALIZADA</b>	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 52,7700	R\$ 2.638,5000	50	DIBEN 1.5 KCAL HP 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21

**ENTERAL/ORAL  
POLIMERICA LIQUIDA.  
DE BAIXO INDICE  
GLICEMICO.  
ESPECIALIZADA PARA  
PACIENTES COM  
DIABETES OU  
SITUACOES DE  
HIPERGLICEMIA.  
HIPERCALORICA.  
HIPERPROTEICA.  
SISTEMA FECHADO. -  
UNIDADE**  
Código: 41091

Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 58,5400	R\$ 2.927,0000	1	Novasource GC 1.5 S.F, NESTLE	SISTEMA FECHADO	-
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 65,1900	R\$ 3.259,5000	50	NUTRISON ADVANCED DIASON ENERGY HP - DANONE	PACK	-
Nutricao & Vida - Dietas Enterails Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 6.000,0000	80	NOVASOURCE GC 1.5 1000ML 6X1 - NESTLE - NESTLE	1	-

**Quantidade:** 50 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última  
Compra**

**19/07/2023**

**Fornecedor:** Benenutri  
Comercial  
Ltda  
**Marca:** DIBEN 1.5  
KCAL HP  
1000 ML -  
FRESENIUS -  
FRESENIUS  
**Preço  
Unitário:** 52,7700  
**Quantidade:** 50.0

**21/06/2023**

**Fornecedor:** Benenutri  
Comercial  
Ltda  
**Marca:** DIBEN 1.5  
KCAL HP  
1000 ML -  
FRESENIUS -  
FRESENIUS  
**Preço  
Unitário:** 52,7700  
**Quantidade:** 70.0

**26/05/2023**

**Fornecedor:** Benenutri  
Comercial  
Ltda  
**Marca:** DIBEN 1.5  
KCAL HP  
1000 ML -  
FRESENIUS -  
FRESENIUS  
**Preço  
Unitário:** 55,7700  
**Quantidade:** 70.0

2

**DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1 LITRO -> DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 1000ML. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. > 1.25KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 60G/L. MINIMO 80% DE PROTEINA ANIMAL. OSMOLARIDADE < 450MOSM/L. ISENTA DE FIBRA. SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN. ACRESCIDA DE VITAMINAS E MINERAIS. SISTEMA FECHADO. - UNIDADE**  
 Código: 41093

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,0495	R\$ 7.425,0000	1000	NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,0521	R\$ 7.815,0000	1000	FRESUBIN HP ENERGY 1000 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	Cotado por ml	-
Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 85,0000	R\$ 12.750.000,0000	1	FRESUBIN HP ENERGY FIBER 1000 ML PACK - FRESENIUS - FRESENIUS	BOLSA		-

**Quantidade:** 150000 Unidade  
**Marcas:** COTAR  
**Preferidas:** MILILITROS

**Informações de Última Compra**  
**19/07/2023**

**Fornecedor:** Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares  
**Marca:** NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE  
**Preço Unitário:** 0,0495  
**Quantidade:** 150000.0

**21/06/2023**

**Fornecedor:** Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares  
**Marca:** NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE  
**Preço Unitário:** 0,0495  
**Quantidade:** 100000.0

<b>26/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	NOVASOURCE HI PROTEIN SF 1000 ML - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	0,0495
<b>Quantidade:</b>	250000.0

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 500ML -&gt; DIETA HIPER/HIPER ISENTA DE FIBRAS SISTEMA FECHADO 500ML. DIETA INDUSTRIALIZADA ENTERAL/ORAL POLIMERICA LIQUIDA. &gt; 1.25KCAL/ML. MAIOR OU IGUAL 60G/L. MINIMO 80% DE PROTEINA ANIMAL. OSMOLARIDADE &lt; 450MOSM/L. ISENTA DE FIBRA. SACAROSE. LACTOSE E GLUTEN. ACRESCIDA DE VITAMINAS E MINERAIS. SISTEMA FECHADO. - UNIDADE</b> Código: 41096  <b>Quantidade:</b> 110 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 34,6600	R\$ 3.812,6000	110	FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 43,0100	R\$ 4.731,1000	110	NUTRISON PROTEIN PLUS ENERGY - DANONE	PACK		-
	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 52,3500	R\$ 5.758,5000	1	Peptamen HN Flex 500 ml, Nestle	Sistema Fechado		-
	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 58,5500	R\$ 6.440,5000	1	Fresubin hp energy - FRESENIUS - Fresenius	FRASCO		-
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>19/07/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Benenutri Comercial Ltda							
<b>Marca:</b>	FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS							
<b>Preço Unitário:</b>	34,6600							
<b>Quantidade:</b>	110.0							
<b>26/05/2023</b>								

<b>Fornecedor:</b>	Benenutri Comercial Ltda
<b>Marca:</b>	FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
<b>Preço Unitário:</b>	34,6600
<b>Quantidade:</b>	50.0
<b>19/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Benenutri Comercial Ltda
<b>Marca:</b>	FRESUBIN HP ENERGY 500 ML - FRESENIUS - FRESENIUS
<b>Preço Unitário:</b>	34,6600
<b>Quantidade:</b>	120.0

4	MODULO CARBOIDRATO ESPESSAMENTO -> MODULO CARBOIDRATO ESPESSAMENTO. MODULO DE CARBOIDRATO PARA NUTRICAO ORAL ESPESSAMENTO INSTANTANEO DE ALIMETOS. 100% MALTODEXTRINA COM ESPESSANTE GOMA XANTANA. LATA 125 GRAMAS. - GRAMAS Código: 38459	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 625 Grama <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,3048	R\$ 190,5000	125	SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION	LATA	Cotado por lata 125g.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2023</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,3496	R\$ 218,5000	125	INSTANTH CLEAR 125 GR - PRODIET - PRODIET	LATA	PRODUTO COM VALIDADE PARA 13/09/2023.	-
	<b>Fornecedor:</b> Benenutri Comercial Ltda <b>Marca:</b> SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION <b>Preço Unitário:</b> 0,3048	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,4590	R\$ 286,8750	125	RESOURCE THICKEN UP CLEAR 125GR, NESTLE	LATA COM 125 GR		-

<b>Quantidade:</b>	625.0
<b>12/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Benenutri Comercial Ltda
<b>Marca:</b>	SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION
<b>Preço Unitário:</b>	0,2480
<b>Quantidade:</b>	625.0
<b>16/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Benenutri Comercial Ltda
<b>Marca:</b>	SUSTAP ESPESSANTE CLEAR 125G - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION
<b>Preço Unitário:</b>	0,2480
<b>Quantidade:</b>	500.0

5	MODULO EM PO 100% PROTEINA DO SORO DO LEITE S/LAC E SAC - 100% DE PROTEÍNA DO SORO DO LEITE ISOLADO E DE ALTO VALOR BIOLÓGICO; - ISENTO DE LACTOSE E SACAROSE; - SEM SABOR Código: 30575	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 4200 Grama <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2023</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2830	R\$ 1.188,6000	300	ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB	POTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
		Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 0,2875	R\$ 1.207,5000	400	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	400G		-
	<b>Fornecedor:</b> Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp <b>Marca:</b> ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,3978	R\$ 1.670,7600	300	FRESUBIN PROTEIN POWDER 300 GR - FRESENIUS - FRESENIUS	300GR	Cotado por gr.	-

<b>Preço Unitário:</b>	0,2830
<b>Quantidade:</b>	4200.0
<b>26/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	ISO WHEY DCN 300G - ISO WHEY DCN - DYNAMICLAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,2830
<b>Quantidade:</b>	5000.0
<b>19/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	ISO WHEY DCN 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,2875
<b>Quantidade:</b>	12000.0

6	MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS - GRAMAS Código: 12747	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 3200 Quilograma	<b>Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,0819</b>	<b>R\$ 262,0800</b>	<b>400</b>	<b>SOLUFIBER DYNAMIC LAB 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>19/07/2023</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,1263	R\$ 404,1600	300	MAX FIBER 300 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB	LATA		-
	<b>Marca:</b> SOLUFIBER DYNAMIC LAB 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,1281	R\$ 409,9200	400	SUSTAP FOS 250 GRAMAS - PROBENE NUTRITION - PROBENE NUTRITION	LATA	cotado por gr. (lata 400g)	-



<b>Preço Unitário:</b>	0,0819
<b>Quantidade:</b>	3200.0
<b>26/05/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	SOLUFIBER DYNAMIC LAB 400G - DYNAMIC LAB - DYNAMIC LAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,0819
<b>Quantidade:</b>	800.0
<b>01/12/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	SOLUFIBER 400 GR - SOLUFIBER - DYNAMICLAB
<b>Preço Unitário:</b>	0,0900
<b>Quantidade:</b>	2000.0

7	MODULO GLUTAMINA -> MODULO GLUTAMINA. MODULO DE GLUTAMINA PARA SUPLEMENTACAO DE DIETA ORAL/ENTERAL. EMABALAGEM COM 300GR. Código: 38447	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 300 Grama	<b>Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares</b>	<b>R\$ 0,1897</b>	<b>R\$ 56,9100</b>	<b>300</b>	<b>GLUTA DYN 300 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB</b>	<b>UND</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2006	R\$ 60,1800	300	L GLUTAMINA DCN 300 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB	LATA		-
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2023</b>	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 0,2663	R\$ 79,8900	300	GLUTAMAX 300 GRAMA - 1 - LATA - VITAFOR - VITAFOR - VITAFOR	LATA	Cotado por gr.	-
	<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares								
	<b>Marca:</b> GLUTA DYN 300 GR - DYNAMICLAB								

-
DYNAMICLAB
<b>Preço Unitário:</b> 0,1897
<b>Quantidade:</b> 300.0
<b>11/02/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b> L GLUTAMINA DCN 300 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB
<b>Preço Unitário:</b> 0,1563
<b>Quantidade:</b> 1200.0
<b>01/10/2021</b>
<b>Fornecedor:</b> Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp
<b>Marca:</b> L GLUTAMINA DCN 300 GR - DYNAMICLAB - DYNAMICLAB
<b>Preço Unitário:</b> 0,1800
<b>Quantidade:</b> 3000.0

8	NUTRICAÇÃO PARENTERAL (986ML) FORMULA F4 B - BOLSA PARA NUTRICAÇÃO PARENTERAL INDUSTRIALIZADA, CAMARA TRIPLA EM SISTEMA FECHADO COM VOLUME TOTAL DE 986 ML, CONTENDO A SEGUINTE FORMULAÇÃO POR 986ML: NITROGENIO DE 8 G; AMINOACIDOS DE 50 G; LIPIDEOS [ÓLEO DE SOJA (50%) + ÓLEO DE OLIVA PURIFICADO (50%)] 38 G; CARBOIDRATOS DE 125G; COM ELETRÓLITOS; COM OSMOLARIDADE FINAL DE 1300 MOSM/L,	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 208,9900	R\$ 12.539,4000	5	bbraun   nutriflex lipid special n3c 625 ml br	bolsa	-	-
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 299,0000	R\$ 17.940,0000	60	KABIVEN 900 KCAL 1026 - FRESENIUS - FRESENIUS	BOLSA	Cotado por bolsa.	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
		Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 324,5000	R\$ 19.470,0000	1	OLIMEL, BAXTER	(11,1 + 35 + 20) G/L EMU INJ IV BOLS PLAS TRANS FLEX X 1000 ML		-

**VALOR CALORICO TOTAL DE 1100 KCAL PARA INFUSAO CENTRAL. A TÍTULO DE REFERÊNICA OU SIMILAR: SMOFKABIVEN 986ML**  
 Código: 42966

**Quantidade:** 60 Bolsa

**Marcas Preferidas:**

**Justificativa**

;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.

**Informações de Última Compra**

**19/07/2023**

**Fornecedor:** Benenutri Comercial Ltda

**Marca:** KABIVEN 900 KCAL 1026 - FRESENIUS - FRESENIUS

**Preço Unitário:** 299,0000

**Quantidade:** 60.0

**26/05/2023**

**Fornecedor:** Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares

**Marca:** OLIMEL, BAXTER

**Preço Unitário:** 324,5000

**Quantidade:** 60.0

**30/01/2023**

**Fornecedor:** Benenutri Comercial Ltda

**Marca:** SMOFKABIVEN 986 ML /1100 KCAL - FRESENIUS - FRESENIUS

**Preço Unitário:** 483,0000

**Quantidade:** 60.0

9	<b>POLIAMINOACIDOS SOL INJ 10% 250ML - INFANTIL</b> Código: 36690	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 80 Frasco	Via Nut - Nutrição Clinica e	R\$ 84,4000	R\$ 6.752,0000	10	PRIMENE, DESCARBOX	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da  
Cruz  
19/07/2023  
14:21

<b>Marcas Preferidas:</b>	
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>19/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marcas:</b>	PRIMENE, DESCARBOX
<b>Preço Unitário:</b>	84,4000
<b>Quantidade:</b>	80.0
<b>27/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marcas:</b>	PRIMENE, DESCARBOX
<b>Preço Unitário:</b>	84,4000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>21/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marcas:</b>	PRIMENE, DESCARBOX
<b>Preço Unitário:</b>	84,4000
<b>Quantidade:</b>	30.0

**Produtos Hospitalares**

Benenutri Comercial Ltda	R\$ 122,0000	R\$ 9.760,0000	80	AMINOVEN 10% INFANT 250 ML - 01 - Frasco - FRESENIUS - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	-
--------------------------	--------------	----------------	----	--	-------	---

10	SUPLEMENTO HIPER /HIPER 200 ML MORANGO - ESPECIFICAÇÃO: SUPLEMENTO HIPER/HIPER MORANGO 200 ML. SUPLEMENTO ORAL INDUSTRIALIZADO, > 1.25 KCAL/ML A MENOR OU IGUAL 1.5 KCAL/ML, MAIOR OU IGUAL 5G DE PROTEINAS/100 ML. PRONTO PARA USO E ADMINISTRAÇÃO - SABOR MORANGO. Código: 37844	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 8,5000	R\$ 255,0000	1	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE	FRASCO 200ML		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21
		Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 8,6500	R\$ 259,5000	1	ENERGYZIP 200 ML - ENERGYZIP - PRODIET	FRASCO TETRA PACK	SABOR MORANGO	-
		Benenutri Comercial Ltda	R\$ 9,9800	R\$ 299,4000	30	ENERGYZIP 200 ML - CHOCOLATE -	CAIXA		-
	<b>Quantidade:</b> 30 Unidade								

<b>Marcas Preferidas:</b>	EXEMPLO: NUTRIDRINK PROTEIN, NUTRIZIP, ENERGYZIP
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>19/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	8,5000
<b>Quantidade:</b>	30.0
<b>21/06/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	8,5000
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>19/04/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares
<b>Marca:</b>	NUTREN 1.5 MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE
<b>Preço Unitário:</b>	7,7700
<b>Quantidade:</b>	160.0

Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000	1
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	R\$ 14,0500	R\$ 421,5000	30

PRODIET - PRODIET			
ENERGYZIP 200ML - PRODIET - PRODIET	PRODIET		-
NUTRIDRINK PROTEIN MORANGO - DANONE	FRASCO		-

11	<b>SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML - FÓRMULA HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA,</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
		Via Nut - Nutrição Clínica e	R\$ 8,5000	R\$ 425,0000	1	NUTREN 1.5 BAUNILHA	Tetra Slim		Confirmado Danielly Evelyn

Pereira Da  
Cruz  
19/07/2023  
14:21

<b>NUTRICIONALMENTE COMPLETA. POSSUI PERFIL LIPÍDICO DE A CORDO COM A ADA E AHA, CORANTES E AROMAS NATURAIS E PRESENÇA DO EDULCORANTE SUCRALOSE. PODENDO SER USADO VIA ORAL OU ENTERAL. SEM GLUTEN E SEM SACAROSE</b> Código: 42709	<b>Produtos Hospitalares</b>	<b>200 ML, Nestle</b>			
<b>Quantidade:</b> 50 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> -	Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp R\$ 8,6500 R\$ 432,5000	1 ENERGYZIP 200 ML - FRASCO SABOR ENERGYZIP - TETRA PACK BAUNILHA - PRODIET			-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2023</b>	Benenutri Comercial Ltda R\$ 9,9800 R\$ 499,0000	50 ENERGYZIP 200 ML - BAUNILHA - CAIXA - PRODIET - PRODIET			-
	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp R\$ 14,0500 R\$ 702,5000	50 NUTRIDRINK PROTEIN BAUNILHA - DANONE			-
	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me R\$ 17,1600 R\$ 858,0000	1 Ensure Protein 220ml - ABOUT - FRASCO ABOUT			-
<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares  <b>Marca:</b> NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle  <b>Preço Unitário:</b> 8,5000 <b>Quantidade:</b> 50.0					
<b>21/06/2023</b>					
<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares  <b>Marca:</b> NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle  <b>Preço Unitário:</b> 8,5000 <b>Quantidade:</b> 150.0					
<b>26/05/2023</b>					
<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares  <b>Marca:</b> NUTREN 1.5 BAUNILHA 200 ML, Nestle					

Preço Unitário: 7,7700  
Quantidade: 120.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>SUPLEMENTO P/ ULCERA DE PRESSAO 200ML CHOCOLATE</b> Código: 42711 <b>Quantidade:</b> 90 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Informações de Última Compra</b> <b>19/07/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> CUBITAN CHOCOLATE - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 11,5300 <b>Quantidade:</b> 90.0 <b>26/05/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> CUBITAN CHOCOLATE - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 11,5300 <b>Quantidade:</b> 100.0 <b>19/04/2023</b> <b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp <b>Marca:</b> CUBITAN CHOCOLATE - DANONE <b>Preço Unitário:</b> 11,5300 <b>Quantidade:</b> 150.0	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>  Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares  Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	<b>R\$ 11,5300</b>  R\$ 13,2000  R\$ 28,0000	<b>R\$ 1.037,7000</b>  R\$ 1.188,0000  R\$ 2.520,0000	<b>90</b>  1  1	<b>CUBITAN CHOCOLATE - DANONE</b>  NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE  CUBITAN 200ML - DANONE - DANONE	<b>GARRAFA</b>  TETRA SLIM  DANONE		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b> <b>19/07/2023 14:21</b>  -  -
<b>SUPLEMENTO PARA CONTROLE DO INDICE GLICEMICO 200ML MORANGO</b> Código: 42713	Innovar Produtos	R\$ 10,6000	R\$ 1.060,0000	1	DIAMAX 200 ML - DIAMAX - PRODIET	UND	SOMENTE SABOR BAUNILHA	-

<b>Quantidade:</b> 100 Unidade	Hospitalares Ltda - Epp							
<b>Marcas Preferidas:</b> -	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 1.090,0000	100	DIAMAX 200 ML - PRODIET - PRODIET	CAIXA	Sabor Baunilha;	-
<b>Justificativa</b>								
;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item solicitado.								
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 12,4000</b>	<b>R\$ 1.240,0000</b>	<b>100</b>	<b>DIASIP MORANGO - FRASCO DANONE</b>			<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21</b>
<b>19/07/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	R\$ 14,9000	R\$ 1.490,0000	1	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE	200 ML		-
<b>Marca:</b> DIASIP MORANGO - DANONE	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000	1	DIASIP 200ML - DANONE - DANONE	DANONE		-
<b>Preço Unitário:</b> 12,4000								
<b>Quantidade:</b> 100.0								
<b>21/06/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE							
<b>Marca:</b> NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE								
<b>Preço Unitário:</b> 14,9000								
<b>Quantidade:</b> 30.0								
<b>26/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b> Via Nut - Nutrição Clinica e Produtos Hospitalares	NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE							
<b>Marca:</b> NUTREN CONTROL 200 ML - NESTLE - NESTLE								
<b>Preço Unitário:</b> 14,9000								
<b>Quantidade:</b> 30.0								

14	<b>SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML BAUNILHA</b> Código: 42712	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b> 90 Unidade	<b>Uber Medica E Hospitalar</b>	<b>R\$ 11,5300</b>	<b>R\$ 1.037,7000</b>	<b>90</b>	<b>CUBITAN BAUNILHA -</b>	<b>GARRAFA</b>		<b>Confirmado Danielly</b>



Marcas Preferidas: -		Ltda - Epp		DANONE		Evelyn Pereira Da Cruz 19/07/2023 14:21		
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>19/07/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 13,2000	R\$ 1.188,0000	1	NOVASOURCE PROLINE BAUNILHA 200ML - NESTLE - NESTLE	TETRA SLIM	-
<b>Marca:</b>	CUBITAN BAUNILHA - DANONE	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,3000	R\$ 1.197,0000	90	SOREND BAUNILHA 30G - PHOLIAS - PHOLIAS	30 GRAMAS	-
<b>Preço Unitário:</b>	11,5300							
<b>Quantidade:</b>	90.0							
<b>26/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 1.710,0000	50	NOVASOURCE PROLINE 200ML - NESTLE - NESTLE	TETRA PAC	-
<b>Marca:</b>	CUBITAN BAUNILHA - DANONE							
<b>Preço Unitário:</b>	11,5300							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
<b>19/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp							
<b>Marca:</b>	CUBITAN BAUNILHA - DANONE							
<b>Preço Unitário:</b>	11,5300							
<b>Quantidade:</b>	160.0							

15	SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO 200ML MORANGO Código: 42710	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 50 Unidade								<b>Confirmado</b>
	<b>Marcas Preferidas:</b> -	<b>Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 11,5300</b>	<b>R\$ 576,5000</b>	<b>50</b>	<b>CUBITAN MORANGO - DANONE</b>	<b>GARRAFA</b>		<b>Evelyn Pereira Da Cruz</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>								<b>19/07/2023</b>
	<b>19/07/2023</b>								<b>14:21</b>
	<b>Fornecedor:</b> Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	R\$ 13,2000	R\$ 660,0000	1	NOVASOURCE PROLINE MORANGO 200ML - NESTLE - NESTLE	UNIDADE		-
	<b>Marca:</b> CUBITAN MORANGO								

<b>Preço Unitário:</b>	- DANONE	Nutricao & Vida - Dietas Enterais Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 950,0000	120	NOVASOURCE PROLINE 200ML - NESTLE - NESTLE	TETRA PAC	-
<b>Quantidade:</b>	50.0							
<b>26/05/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp							
<b>Marca:</b>	CUBITAN MORANGO - DANONE							
<b>Preço Unitário:</b>	11,5300							
<b>Quantidade:</b>	100.0							
<b>19/04/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp							
<b>Marca:</b>	CUBITAN MORANGO - DANONE							
<b>Preço Unitário:</b>	11,5300							
<b>Quantidade:</b>	150.0							

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Innovar Produtos Hospitalares Ltda - Epp	1	R\$ 1.188,6000
Via Nut - Nutrição Clínica e Produtos Hospitalares	6	R\$ 15.175,9900
Uber Medica E Hospitalar Ltda - Epp	4	R\$ 3.891,9000
Benenutri Comercial Ltda	4	R\$ 24.581,6000
<b>Total:</b>	<b>15</b>	<b>R\$ 44.838,0900</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 44.838,0900  
 Total de Itens da Cotação: 15    Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar